
ZARZĄDZENIE Nr 19/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej 

położonej na dz. nr ew. 806 i 803 w miejscowości Raczyce od km 0+000 do km 0+828”, „Przebudowa drogi 

gminnej położonej na dz. nr ew. 488/4 i 490 w miejscowości Glinka od km 0+000 do km 0+439” w następującym 

składzie: 

1) Sebastian Kiciński  - Przewodniczący; 

2) Bożena Wawszczyk - Sekretarz; 

3) Maria Płatek  - Członek; 

4) Kamila Pasternak  - Członek. 

§ 2. Otwarcie ofert dotyczących wyżej wymienionego postępowania odbędzie się w pokoju nr 18 Urzędu 

Gminy w Gnojnie w dniu 16 maja 2018 r. o godz. 10:00. 

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

4/05 Wójta Gminy Gnojno z dnia 10 lutego 2005 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




